Per gli anni di regno di re Ladislao valgono le stesse note di cronografia 
del doc. precendente. L’indizione è anticipata secondo lo stile bizantino.

L adislaus Dei gratia Hungarie, Ierusalem, Sicilie, Dalmatie, Croatie, 
Rame, Servie, Galicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, Provincie et For- 
/ calquerii ac Pedimontis comes, universis presentes licteras inspecturis tam 
presentibus quam futuris. Exaltat potenciam principum munifica remuneratio 
subiectorum quia recipientum fides crescit ex premio / et alii ad obsequendum 
devotius animantur exemplo. Sane actendentes merita sincere devotionis 
et fidei Carlucii de Perro, Vrielis de Perro et Iannini de Perro, fratrum de 
Casubono, partium provincie / Vallisgratis et Terre Iordane, nostrorum fidelium 
dilectorum, nec non grata, utilia, fructuosa et accepta servicia maiestati nostre 
per eos fideliter et constanter [...] impensa queve prestant ad presens et prestare 
poterint / verisimiliter in futurum, ex quibus ipsos dignos maiori nostra gratia 
reputamus eosdem Carlucium, Vrielem et Ianninum fratres [...] quemlibet 
ipsorum in familiares nostros domesticos / et de nostro hospicio presentium 
tenore de sciencia certa nostra recipimus et aliorum familiarium nostrorum 
domesticorum et de dicto nostro hospicio, numero et consortio pariter 
aggregamus, potituros de cetero / illis honoribus, favoribus, immunitatibus, 
exemptionibus, libertatibus, franchiciis, privilegiis, prerogativis et graciis 
quibus ceteri alii familiares nostri domestici et de dicto nostro hospicio ac 
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nobis / actualiter servientes potiuntur et gaudent ac potiri et gaudere soliti sunt 
et debent. Concedentes eisdem Carlucio, Vrieli et Iannino et cuilibet eorum 
quod possint et debeant de die vel de / nocte ubilibet per regnum nostrum 
Sicilie impune et libere prohibita arma ferre ad eorum defensionem et nullius 
offensam [...] consideracione fidelitatis et serviciorum predictorum Carlucii, 
/ Vrielis et Iannini et cuiuslibet eorundem digne modi eosdem Carlucium, 
Vrielem et Ianninum et quemlibet ipsorum eorumque heredes et s[uccessorum 
omniu]m subventionum, subsidiorum, donorum, collectorum, / taxarum, 
munerum taxe focularium, impositionum et quorumlibet aliarum fiscalium 
functionum quocumque vocabulo appellentur nobis et [nostre curie de]
bendarum ac impositarum et imponendarum in regno / nostro Sicilie eiusque 
provinciis, civitatibus, terris, castris et locis et precipue in provincia Vallisgratis 
et Terre Iordane per universitates et homines civitatum, castrorum et locorum 
regni predicti, tenore presentium de dicta / certa nostra sciencia specialique 
gratia inmunes, francos, liberos facimus et exemptos. Ita quod dicti Carluccius, 
Vriel et Ianninus [...] heredes ad solucionem rate dictarum speciarum 
pecuniarum / eos et quemlibet ipsorum pro quibuscumque bonis mobilibus 
et stabilibus earundem que habent et habebunt imposterum et presertim in 
dicta provincia Vallisgratis et Terre Iordane nullo umquam tempore teneantur, 
nec ad / id compelli valeant vel astringi. Ita etiam quod dicta rata prefatarum 
pecuniarum speciarum contingens prefatos Carlucium, Vrielem [et Ianninum] 
et quemlibet ipsorum, eorumque heredes, ut predicitur, pro bonis / eorum 
predictis ascribatur et ascribi debeat curie nostre ac excomputari universitatibus 
civitatum et terrarum ubi bona predictorum [...] de summa collectarum et 
aliarum speciarum pecuniarum / per eos debitarum et debendarum ac eis 
impositarum et imponendarum universitatibus et hominibus ipsis deduci et 
etiam defalcari [...] gravamen dicte curie nostre et non dictorum universitatum 
et / hominum dignoscatur quodammodo procexisse cedula taxacionis 
generalium subventionum et collectarum que annis singulis que [...] dicta 
curia nostra emanat, nec non lege seu constitutione / diminucionem iurium 
fiscalium fieri prohibente et aliis quibuscumque facientibus in contrarium non 
obstantibus quoquomodo. Mandantes [...] presentium seriem de iamdicta 
sciencia certa nostra viro / magnifico magno camerario regni nostri Sicilie 
eiusque locumtenentibus, nec non vicemgerentibus seu iusticiariis nostris 
per dictum regnum nostrum Sicilie et presertim per dictam provinciam 
Vallisgratis et Terre / Iordane constitutis, erariis insuper seu magistris camere 
cum eis per nostram curiam deputatis et deputandis ceterisque commissariis 
atque officialibus nostris aliis statutis et statuendis ibidem per dictam / 
nostram curiam quocumque titulo et denominatione notentur ad quos spectat 
et spectabit imposterum vel eorum locumtenentibus [...] fidelibus nostris 
quatenus forma presentium per eos diligenter / actenta illam ipsi et quilibet 
ipsorum presentes videlicet et futuri eisdem Carlucio, Vrieli et Iannino et 
cuilibet ipsorum ac eorum heredibus observent efficaciter ac observari ab 
aliis quantum / in eis fuerit inviolabiliter faciant atque mandent nichilque in 
contrarium presumant agere sicut habent gratiam nostram caram. In cuius 
rei testimonium presentes licteras exinde fieri / et magno nostro pendenti 
sigillo iuximus communiri. Dat(e) in Sancto Germano in absencia logothete 
et prothonotarii regni nostri Sicilie eiusque locumtenentis per virum nobilem 
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/ Nicolaum Moczapede de Aquilaa)1, legum doctorem, magne nostre curie 
magistrum rationalem, locumtenentem cancellarii dicti regni, consiliarium 
et fi/delem nostrum dilectum, anno Domini millesimo quadringentesimo 
decimo, die undecimo mensis septembris, quarte indictionis, regnorum 
nostrorum anno vicesimoquarto.